共青团潍坊学院委员会文件

潍院团字〔2015〕25号

关于做好2015—2016学年学生社团

注册工作的通知

各团总支、学生社团：

为进一步贯彻落实学校党委《关于加强和改进大学生社团工作的意见》，切实做好新形势下青年学生工作，加强学生社团管理，更好地发挥学生社团繁荣校园文化、服务学生全面成长成才的作用，学校团委决定对全校学生社团进行2015—2016学年登记注册，现将有关事宜通知如下：

一、注册范围
全校所有学生社团（含校、院两级）

二、注册时间
9月1日至9月11日

三、注册安排
1. 校级学生社团。校级社团注册工作由学校团委负责。社团负责人填写《潍坊学院学生社团年度注册审批表（校级）》（附件1），《潍坊学院学生社团会员统计表》（附件2），提交完整的社团简介、上学年社团工作总结、本学期工作计划，经指导教师和挂靠单位签字盖章后，报送到学校团委审批。需调整挂靠单位的社团，须填写《校级社团挂靠单位变更申请表》（附件3）报学校团委审批。

2. 院级学生社团。院级社团注册工作由各团总支负责。社团负责人填写《潍坊学院学生社团年度注册审批表（院级）》（附件4），经指导教师签字同意后到所在团总支登记注册。新筹备成立的院级社团一并在各团总支注册。注册结束后，各团总支填写《潍坊学院院级学生社团备案统计表》（附件5），报送到学校团委备案。申请升级的院级社团，须提交书面申请，经所在团总支推荐后，报学校团委审批。

四、有关要求
1. 提高认识，认真组织。各团总支要抓住社团注册的契机，选拔优秀学生干部担任学生会社团部和社团负责人，要为学生社团配备、配强指导教师；要结合专业特点，成立一批有特色的学生社团，特别是要加强科技创新类社团建设；要为学生社团开展活动创造有利条件，发挥社团在校园文化建设和促进青年学生成长成才中的重要作用。

2.凝聚合力，强化管理。各团总支要切实担负起指导学生会社团部和社团开展工作的责任，各学生社团要认真总结工作、理清发展思路、摸清现有会员情况，以社团注册为契机，筹划好本学年各项工作。社团如不按时注册，一律按照规定注销。注册结束后，学校团委将对所有通过审核的学生社团进行公示。

联系方式
团委办公地点：行政楼105室

电话：8785862（团委社团工作部）

18353620507（校社团联分管副主席：于蕾）
网站：http://tw.wfu.edu.cn

邮箱：wfutw@163.com
QQ群：85600028（潍大学生社团）
附件：1. 潍坊学院学生社团年度注册审批表（校级）

2. 潍坊学院学生社团会员统计表

3. 校级社团挂靠单位变更申请表

4. 潍坊学院学生社团年度注册审批表（院级）

5. 潍坊学院院级学生社团备案统计表

共青团潍坊学院委员会

2015年8月31日

附件1

潍坊学院学生社团年度注册审批表（校级）
	社团名称

	创建时间

	社团宗旨

	现有会员数

	挂靠指导单位
	（可具体到校内各单位相关科室或教研室）

	社团主要负责人情况

	姓  名
	学院、年级、专业
	社团职务
	政治面貌
	联系电话

	聘任指导教师情况

	姓  名
	所在单位
	职称或职务
	联系电话

	团总支

（挂靠单位）

意见
	                    （签章）

年  月  日

	校社团联

意见
	                    （签章）

年  月  日

	学校团委

意见
	                    （签章）

年  月  日

附件2

潍坊学院学生社团会员统计表

社团名称：                                 统计日期：    年  月   日
	姓名
	性别
	政治面貌
	学院年级专业
	手机
	社团职务

附件3

校级社团挂靠单位变更申请表

	社团名称

	现有会员数

	社团负责人

	所在学院、年级、专业

	申请理由
	                               负责人签名：

                                 年    月     日

	指导教师

意  见
	                          签  名：

                           年    月     日

	原挂靠单位

意  见
	                        盖  章

                           年    月     日

	接收单位

意  见
	                        盖  章

                          年    月     日

	学校团委

意  见
	                       盖  章

                          年    月     日

附件4

潍坊学院学生社团年度注册审批表（院级）
	社团名称

	创建时间

	社团宗旨

	现有会员数

	挂靠指导单位

	社团主要负责人情况

	姓  名
	学院、年级、专业
	社团职务
	政治面貌
	联系电话

	聘任指导教师情况

	姓  名
	所在单位
	职称或职务
	联系电话

	学生会

社团部

意见
	                    （签章）

年  月  日

	团总支

意见
	                    （签章）

年  月  日

附件5

潍坊学院院级学生社团备案统计表
	学院（书院）名称

	学生会社团部
部长姓名

	性别

	政治面貌

	专业年级

	QQ号

	手机

	院级社团情况

	社团名称
	负责人
	政治面貌
	专业年级
	手机
	会员人数

                                团总支书记签章：

                                         年  月  日

共青团潍坊学院委员会                   2015年8月31日印发
— 8 —
— 7 —